
 

 

全宅住宅ローン株式会社 つくば関東支店事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社つくば関東支店は 4 月３日より下記の新店舗にて営業すること

になりました。これを機に、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる

所存でございます。 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

 

敬具 

平成 29年 3月 吉日 

全宅住宅ローン株式会社 

代表取締役 髙橋 國明 

 

 

記 

 

移転先新住所 

〒305-0005 

茨城県つくば市天久保 1-16-4  

TEL 029-855-2477 FAX 029-855-2478 電話・FAX番号の変更はございません。 

※尚、３月２２日（水）は移転準備作業の為、電話・ＦＡＸ共に不通となります。又、

３月２３日から４月２日までの間も移転準備の為、事前審査等のお申込みにつきまし

ては、引続き本社審査部へお願致します。 

本社審査部：電話番号 03-3252-1414  ＦＡＸ 03-3252-1415 

※３月２３日以降支店電話でのお電話によるお問い合わせは受付致しております。 

※４月１日（土）２日（日）は支店休業日となっておりますので、お問い合わせ等に

つきましては、本社休日電話相談へご連絡頂きますよう宜しくお願致します。 

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 



全宅住宅ローン㈱
つくば関東支店

筑波大学
筑波学院大学

つくばエキスポセンター

つくばエクスプレス
つくば駅

茨城県つくば美術館

松見公園

吾妻公園

北大通り

学
園
西
大
通
り

学
園
東
大
通
り

吾妻4丁目西

　全宅住宅ローン㈱つくば関東支
店は、4月3日新しくオープンし
ます。
　車で気軽に！それが茨城県宅建
協会会員の皆様のご要望でした。
新店舗は、敷地内に無料駐車場を
完備しています。
　「明るく 正しく 強く 親切に」
私たちスタッフの合言葉です。新
しくなった「全宅住宅ローンつく
ば関東支店」私たちは精一杯お客
様のお手伝いをさせて頂きます。

営業時間 ［月～金］ 午前9時～午後5時（電話相談は午後7時まで可能）
 　　　　　  午前9時～午後5時（年末年始を除く）

本社　〒101-0047　東京都千代田区内神田2-16-9　センボービル5階
TEL 03-3252-1414（代表）
URL http://www.zentakuloan.co.jp

FAX 03-3252-1415
関東財務局長（4）第01431号、日本貸金業協会会員第003606号

人と住まいをつなぎます

土・日
電話サポートのみ

〒305-0005  茨城県つくば市天久保１-16-4
TEL：029-855-2477㈹　FAX：029-855-2478
■営業時間：月～金（午前9時～午後5時）
■定休日：土・日・祝日および年末年始

平成29年４月3日㈪
オープン！

４月3日 ～新しく便利に～

つくば関東支店

最長35年
固定金利の
住宅ローン

フラット35
固定金利で安心の

住宅ローンに
借り換えを

借り換え融資
条件を満たせば

金利が引き下がる
住宅ローン

フラット35S
フラット

ご融資までの
支払い資金

つなぎ融資

全宅住宅ローン株式会社 つくば関東支店

全宅住宅ローン株式会社
お車で お気軽に
（無料駐車場 完備）



全宅住宅ローングループの取扱商品

事務取次手数料のお支払
宅建協会会員の皆様に実行１件あたり４万円の事務取次手数料をお支払いします。

最長35年の長期固定金利
お借入時に返済終了までの金利・返済額が確定します。

建設費・購入費の100%融資
手持金ゼ口円でも建設費または購入費の100%融資が可能です。

保証人不要・繰上返済手数料不要
保証人は必要ありませんので保証料はかかりません。
ご返済中に繰上返済や返済方法の変更を行う場合も手数料はかかりません。

金利を一定期間引下げられます
フラット35S
フラット35 リノベ
取扱基準があります。詳細は住宅金融支援機構の
ホームページをご覧ください。

事前審査制度でスピーディー
事前審査は原則、当日または翌営業日には回答します。

（住宅金融支援機構の審査システムを利用しています）

つなぎ融資の充実
土地取得資金・建築着工金・建築資金中間金支払の融資ができます。
保証人不要・原則担保設定不要

	１	 融資金額は１社合計３億円まで融資可能
		  （１件あたりの金額は8,000万円以下）

	２	 資金使途は仕入れ資金以外も対応
		  リフォームを要する中古物件の仕入資金以外にリフォーム費用全額、融資手数料、及び
		  工事に係る設計・測量費用等の一部も対応いたします（詳細はお問い合わせください）。

	３	 住宅金融支援機構の融資保険を利用
		  弊社が融資保険料を負担しますので保険料の負担はありません。

	４	 連帯保証人不要

全宅住宅ローン株式会社
関東財務局長（４）第01431号　　日本貸金業協会会員第003606号
〒101-0047  東京都千代田区内神田２-16-９　Tel :03-3252-1830／Fax:03-3252-1831

全宅ファイナンス株式会社
関東財務局長（４）第01453号　　日本貸金業協会会員第003559号
〒101-0047  東京都千代田区内神田２-16-９　Tel :03-6206-0431／Fax:03-3252-8288

お問い合わせ

　Ⅰ．住宅ローン「フラット35」のメリット

　Ⅱ．中古（既存）住宅 仕入・リフォーム一括融資「希望」のメリット

メリット１

メリット２

メリット３

メリット４

メリット５

メリット６

メリット７




